
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2019 
20191216-7 
Huiselijk geweld 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 14 november 2019; 

besluit: 
1. Instemmen met het uitvoeren van de projecten: Multi Disciplinaire aanpak ernstig 

huiselijk geweld, Preventie en aanpak Ouderenmishandeling, Versterken Veilig Thuis 
en Lokale teams inclusief Handelingsprotocol en Verbeteren van de opvang van 
slachtoffers huiselijk geweld .. 

2. Een eenmalig krediet van€ 180.000,- beschikbaar te stellen. Dekking van de kosten 
ten laste brengen van de bijdrage van het rijk van€ 180.000,- in het kader van de 
'Projectenpool 'Van denken naar doen', onderdeel van het Landelijk Programma 
'Geweld hoort nergens thuis'. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 16 december 2019, 


